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Férvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten

Zenergy AB ar ett svenskt féretag grundat 2009 med sate i Vaggeryd, Jénkopings 1&n som utvecklar,
tillverkar och saljer brandsakra, energieffektiva och miljobesparande bostader i modular teknik, liksom
skolor och entreprenadmoduler med smarta och flexibla 16sningar. Modulerna byggs med det
egenutvecklade och patenterade byggelementet ZIP-Element som &r varumarkesskyddat. En av de stora
fordelarna med tekniken ar att vi anvander tunnare yttervaggar som kiarar de moderna krav som stalls
idag vilket ger stérre invandig yta &n vad manga av vara konkurrenter kan erbjuda.

Verksamheten ar indelad i fem kategorier: Bostader och Hotell, Skolor och Kontor, Entreprenadenheter,
ZIP-Element, och uthyrning av ZIP-byggnader.

Bostéader och Hotell

Med en vaxande marknad och ¢kad efterfragan pa bostader och tilifalligt boende har Zenergy valt att
lagga stort fokus pa bostadssegmentet dar ZIP-Elementet och [6sningar med modulér arkitektur verkligen
kommer till sin ratt. Bolagets ZIP-Bostader har fa begransningar och lampar sig for saval enskilda
villor/radhus som for flerbostadshus. Konceptet kan med férdel anpassas efter behov av storiek och
planlésning fran storre lokal till flerrumslagenhet.

Skolor och Kontor

Dessa fastighetskoncept ar avsedda for uppférandet av kontorsbyggnader, skolbyggnader samt lokaler
for specifik verksamhet. D& bolagets ZIP-Element har mycket god prestanda inom brandsakerhet,
energieffektivitet samt fukt- och mogelresistens har dessa koncept goda méjligheter att na framgang, inte
minst vid byggnationer dar tidsfaktorn ar extra viktig. Zenergy har t.ex tagit fram anpassningar av
plattformen som gor det mojligt att &ven erbjuda 16sningar for vard, matsal, dagrum, aktivitetsrum etc.

ZIP-Entreprenadmoduler

Zenergys ZIP-Entreprenadmodauler riktar sig framst mot byggbranschen och dar behov av snabba
tilifalliga Iosningar efterfrdgas som i sin tur stéller krav pa att kunna lyftas och transporteras flera ganger
over tiden. Var teknik ger energieffektiva enheter med god komfort genom bra luft, &r svala pa sommaren
och varma pa vintern. Zenergy har levererat 6ver 1000 entreprenadmoduler och bomoduler till nationella
och internationella bygg- och fastighetsbolag. Zenergy har flexibla modulldsningar for de flesta former av
byggarbetsplatser, tillfalliga boenden etc.

ZIP-Element

Zenergys ZIP-Element &r grundstommen i samtliga av bolagets fastighetskoncept. Det &r ett patenterat,
CE-markt och varumarkesskyddat byggmaterial som bestar av en isolerande karna av PIR som &r
laminerat med hogkvalitativa brandskyddsskivor pa bada sidor. ZIP-Elementet ar i sig ett fardigt tak-, golv-
eller vaggelement vilket innebar att det gar snabbt att uppféra en brandsaker och mégelresistent
byggnad utan kéldbryggor. Det kan med férdel ocksa kombineras tillsammans med tra, stal, betong etc.

Moduldra enheter for uthyrning

Via dotterbolaget Ziprent AB erbjuder Zenergy méjligheter att hyra moduldra byggnadsenheter dver savél
kortare som langre tid. Exempel pa uthyrningsobjekt &r skola, kontor, tilifalliga boenden etc. Bl.a har
Zenergy hyrt ut kompletta etableringsldsningar f&r hela projektteam som producerat TV/Film-produktioner,
dar vi uppfort ett komplett omrade med boenden, kontor, arbetstrum, samlingsrum, kok, altaner etc. VVara
enheter efterfragas sarskilt pa grund av sin energieffetkivitet och komfort med svala rum pa sommaren,
varma pa vintern och med bra luft i samma komfortniva som en permanent byggnation.
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Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stéllning

(Tkr)
Koncernen 2020 2019 2018 2017
Nettoomséattning 45 345 6 091 44 199 36 831
Resultat efter fin. poster -17 530 -6 703 -52 235 -29 755
Balansomslutning 89 538 77 698 78 075 102 568
Soliditet % 36% 62% 23% 47%

Definitioner: se not 24

Moderféretaget 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 43 557 27 373 41 604 40 030
Resultat efter fin. poster -18 589 -15 690 -52 660 -29 152
Balansomslutning 75983 62 640 59 257 86 288
Soliditet % 40% 77% 30% 56%

Definitioner: se not 24

Resultatutveckling

Aret har praglats utav aterhamtning efter rekonstruktionen med en betydligt hdgre omsattning an
foregéende ar. Leverans har under aret skett till bl.a. svenska staten, TG11 entreprenad och K-
Fastigheter. Omséattningen har dock inte varit stor nog att generera ett positivt resultat.

Investeringar
Inga stérre investeringar har gjorts under aret.

Finansiell stdllning
Vid periodens utgang uppgick det egna kapitalet i koncernen till 32 422 KSEK (48 185 KSEK). Det totala
kassaflédet i koncernen uppgick till -8 727 KSEK (21 205 KSEK). Ar 2019 skedde en emission som

tillforde resurser i form av bade eget kapital och likviditet.

Covid-19

Epidemin har inneburit langre leveranstider i vissa fall. Branschen ser en en positiv utveckling framéver.
Zenergy AB har anpassat verksamheten mot ett mer digitalt arbetssatt och har pa sé vis kunnat hantera
smittspridningen ansvarsfullt.
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Viasentliga hdandelser under rdkenskapsaret

Vésentliga hdndelser under det férsta kvartalet

+ Pansanté affaren fortgar och utveckias men &r fordrojd till f6ljd av férsening avseende Pansanté AB:s
finansiering

Den 17 januari meddelade Zenergy att de forsta betalningarna fr&dn Pansanté om ca 7 MSEK har blivit
fordréjda och kommer enligt uppgift fran Pansanté att genomféras inom kort i avtalad omfattning.
Parterna arbetar dagligen med affarsutvecklingen inom ramen fér samarbetet. Som tidigare meddelats
har Zenergy ingatt ett langsiktigt leverans och samarbetsavtal med Pansanté AB med atagande fran
Pansanté om bestéalining av ZIP element om minst 200 MSEK.

« Zenergys arsstamma senarelaggs som forsiktighetsatgard med anledning av coronaviruset

Den 20 mars meddelades att Zenergys styrelse vid ett extrainsatt styrelseméte beslutat att senarelagga
arsstamman fran den 15 maj 2020 till den 10 juni 2020. Zenergys styrelse foljer utvecklingen noggrant
och kommer i sedvanlig ordning senast fyra veckor fére den nya dagen for arsstamman offentliggéra
kallelse med mer information om tid och plats.

« Zenergy tecknar avtal med Lagertha Fastigheter

Den 24 mars meddelade Zenergy att bolaget tecknat ett avtal med Lagertha Fastigheter AB om
uppférandet av 10 bostader till ett varde om ca 9,5 MSEK. Zenergy och Lagertha planerar att utféra
projektet med dnskad start Q2 2020 och vidare in under Q3. Avtalet villkoras av att bestailaren erhaller
lagakraftvunnet byggiov. Projektet utgors av att uppféra en flerbostadsbyggnad i tva plan ovan grund
inom Svaltvs Kommun, Skane. Projekteringen infor bygglov fortsatter per omgaende.

» Zenergy och Pansanté justerar samarbetsavtalet till f6ljd av en fordréjd uppstartsprocess

Den 31 mars meddelade Zenergy att de tva avtalsparterna under Q1 2020 har f6ljt upp, dels nar det
forsta erlaggandet av kapital till Zenergy AB kan ske, samt den positiva 6kande trenden av
affarsutveckling med nya affarer inom ramen fér samarbetsavtalet. Som en foljd av den férskjutna
uppstartsprocessen avseende finansieringen har parterna enats om att géra smarre justeringar i avtalet
som understryker att betalningen av de forsta minst 7 MSEK skall vara genomférd senast den 9 juni
2020, och den férsta bestallningen till Zenergy om uppskattningsvis ca 40 MSEK skall vara lagd senast

under Q4 2020.
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Vésentliga hdndelser under det andra kvartalet

+ Zenergy tecknar avtal med Haverésund Bygg Fastighet

Den 20 april meddelade Zenergy att bolaget tecknat ett avtal med Haverdsund Bygg Fastighet om
uppférande av fyra bostader till ett varde av ca 4,6 MSEK. Zenergy och Havertsund Bygg Fastighet har
gemensamt projekterat en I6sning med att inrymma fyra bostader i en tvaplansbyggnad ovan grund i
Norrtélie kommun. Omradet ar av aldre karaktar med varierande bebyggelse dar parterna gemensamt
tagit fram en fasadsattning med exteriér som passar in i miljén, samtidigt som Zenergy anvander sina
standardplattformar. Projekteringen &r inledd med malsattningen att pabdrja produktionen under det
andra kvartalet 2020.

+ Zenergy tecknar avtal vart ca 23 MSEK med Stjarnhéken Holding AB

Den 13 maj meddelade Zenergy att bolaget tecknat ett avtal med Stjarnhoken Holding AB om uppférande
av 12 bostader i Nacka till ett varde om ca 23 MSEK. Stjarnhtken Holding AB &gs gemensamt av de
bada huvudagarna till Zenergy, Hokerum Bygg AB och Stjarnporten AB. Stjarnhokens framsta
affarsomrade ar att forvalta fastigheter och bedriva fastighetsutveckling och ar ett resultat av
natverksarbetet som kompletterar Zenergys portfélj val.

« Publicering av arsredovisning fér 2019

Den 27 maj publicerade Zenergy sin arsredovisning fér 2019. Arsredovisningen finns tiliganglig pa
bolagets hemsida, www.zenergy.se.

* Avrop pa tva Zenergy villor till ett varde av 3 MSEK

Den 10 juni meddelade Zenergy att de forsta avropen gjorts inom det avtal som bolaget tidigare tecknat
med Defigo AB. Det ar TG 11 Entreprenad AB, kopplade till Defigo AB, som avropat de forsta tva villorna
till ett varde av ca 3 MSEK. Det aktuella omradet i Trosa kommun har fler tomter i pagaende forsaljning
och ytterligare ca 7 villor vantas avropas under sommarsasongen.

« Uppdatering avseende samarbetsavtalet med Pansanté AB

Den 10 juni kommunicerade Zenergy om uppdateringar i samarbetsavtalet med Pansanté, som tidigare
kommunicerats. P& grund av radande omvéarldsiage med férsenade internationella langivare som kopplas
till utbrottet av Covid 19 har Pansanté ABs initiala investering blivit fordréjd och parterna har enats om att
gora vissa justeringar i de underliggande avtalen.

» Zenergy AB tecknar ytterligare ett avtal med Stjarnhdken Holding AB vart ca 30 MSEK

Den 29 juni meddelade Zenergy att bolaget tecknat ytterligare ett avtal med Stjarnhéken Holding AB om
uppférande av 17 bostader i Mértnas, Malardalsregionen, till ett varde om ca 30 MSEK. Darmed gor
Zenergy den gladjande beddmningen att de samlade kontrakten med planerad byggstart fyller
produktionen fram till arsskiftet och vidare in pa 2021. Nasta deimal ar att sakra den moduléra
husproduktionen fér hela 2021.

Vésentliga hdndelser under det tredje kvartalet

+ Zenergy tecknar entreprenadkontrakt med Gotlandskronan H4 AB vért ca 13 MSEK

Den 17 augusti meddelade Zenergy att bolaget tecknat ett entreprenadkontrakt med Gotlandskronan H4
AB, dar Stjarnporten AB ar deldgare, om uppférande av 16 bostader i Visby Kommun, vart ca 13 MSEK.
Byggstarten planeras till Q2 2021.

+ Urban Stenevi utsedd till ny VD f6r Zenergy

Den 18 augusti meddelades att Urban Stenevi utsetts till ny VD fér Zenergy och dess dotterbolag. Johan
Olofsson [Amnar darmed uppdraget som VD och kommer fortsatt vara anstalld i Zenergy med fokus pa
affarsutveckling. Urban Stenevi tilltradde sitt uppdrag som VD den 19 augusti 2020.

+ Zenergy tecknar leveransavtal vart ca 23 MSEK med Stjarnhdken Holding AB

Den 2 september meddelade Zenergy att det avtal som bolaget tecknat med Stjarnhéken Holding AB om
uppférandet av 12 bostader i Nacka till ett varde av ca 23 MSEK nu vunnit laga kraft i bygglovet efter att
avtal skrivits om leverans av projektet. Projektet har sedan tidigare erhallit bygglov for tva huskroppar i
tva plan om sex bostader vardera som invantade processen med vissa mindre yttre kompletteringar som
nu ar klart. Planerad produktionsstart ar Q3 2020 och énskvard inflyttning under Q1 2021.
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Vésentliga hdndelser under det fidrde kvartalet

» Defigo AB avropar ytterligare 3 villor av Zenergy till ett varde om ca 4,5 MSEK

Den 22 oktober meddelade Zenergy att Defigo AB, genom TG Entreprenad AB, avropat vyiterligare tre
villor av Zenergy till ett varde om ca 4,5 MSEK. Forsaljningen sker inom ramen for ett samarbetsavtal om
mindre och mellanstora standardiserade villor som parterna ingick i november 2019. Det aktuella omradet
i Trosa kommun har totalt 10 tomter i pagaende férsaljining och ytterligare 4 villor vantas avropas innan
omradet &r slutsalt.

- Bygglov erhallet for tidigare kommunicerat avtal med Stjarnhoken

Den 11 november meddelade Zenergy att bygglov har erhéllits i det avtal som bolaget tidigare tecknat
med Stjarnhéken Holding AB. Avtalet omfattar uppforandet av 17 bostader i Mértnas, Varmdsé kommun,
och uppgar till ett varde om ca 30 MSEK. | och med att bygglovet blivit beviljat har parterna skrivit ett
bindande avtal for produktion och uppférande av bostaderna med start under Q1 2021.

» Affaren med Pansanté havs efter konkurs

Den 14 december meddelade Zenergy att konkursen i Pansanté innebéar att det sedan tidigare ingangna
avtalet mellan Zenergy och Pansanté om leverans av serieproducerade ZIP-element framst anpassade
for modulart uppbyggda sjukhus nu har havts. Zenergy har varken genomfért nagra investeringar eller
haft nagra kostnader med koppling till avtalet.

- Bygglov erhallet for tidigare kommunicerat avtal med Gotlandskronan

Den 16 december meddelade Zenergy att bygglov erhallits i det avtal' som bolaget tidigare tecknat med
Gotlandskronan. Avtalet omfattar uppforandet av 16 [agenheter i Visby kommun, till ett varde om ca 13
MSEK. | och med att bygglovet blivit beviljat har parterna skrivit ett bindande avropsavtal fér produktion
och uppfoérande av bostadderna med start och leverans i Q2 2021.

Vésentliga hdndelser efter periodens utgang

« Urban Stenevi avgar som VD for Zenergy AB

Den 8 mars 2021 informerade styrelsen for Zenergy AB att VD Urban Stenevi meddelat sin avgang pa
egen begaran. Rekryteringsprocessen for att hitta en ny VD inleddes omedelbart. Den 16pande
verksamheten beddémdes inte paverkas i namnvard omfattning av uppségningen. Urban kommer under
uppsagningstiden, om styrelsen sa onskar, att fortsatta med sina ordinarie arbetsuppgifter och hjélpa till
med dvergangen under den tid som kravs, dock som ldngst till den 5 september 2021.

« En marknadsvardering av fastigheten i Zenergy Fastigheter AB har visat ett dvervarde vilket har gjort att
aktietiligangen i Zenergy AB avseende Zenergy Fastigheter ABs moderbolag Zenergy Fastigheter
Holding AB skrivits upp med 9 MSEK. Det egna kapitalet i Zenergy AB har stérkts med samma vérde.

« For att starka det fria egna kapitalet i Zenergy AB ligger som forslag till arsstdmman en nedsattning av
aktiekapitalet till 2 MSEK och darmed dven en andring i bolagsordningen. Tillstand kravs déarefter dven av

Bolagsverket.
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Forvantad framtida utveckling

Forsaliningen av vara produkter sker genom Zenergy AB. Uthyrningsverksamhet sker genom Zenergy
ZIPRENT AB. Zenergy AB utgor alltid den prioriterade verksamheten och utvecklar och producerar
bolagets produkter. ZIPRENT ska ses som en komplettering i koncernstrukturen som bl.a méjliggér ett
mer kontinuerligt produktionsfléde och méter upp kunder som vill hyra produkten.

Zenergy har efter rekonstruktionen fatt in en ny huvudéagare som varit behjalpliga med att skaffa kontrakt
pa bostader som mojliggjort en uppstart av verksamheten. Féretaget har jobbat med att ta fram en
huvudprocess och arbetat fram en ny organisation som implementerats i slutet av aret. Med ratt
organisation pa plats kan Zenergy fortsatta bearbeta marknaden med framst olika bostadsprojekt som
belagger fabriken med full produktion.

Zenergy fortsatter att koncentrera sig kring sin verksamhet av fabriksproduktion med den
produktionslinjen som sattes 2018. Aven om marknaden i manga fall efterfragar kundunika lésningar
stravar Zenergy efter att fokusera mot tva olika typhus fér flerbostadshus baserade p& i huvudsak 2 olika
plattformar som kan kombineras i manga olika varianter. De ar framtagna som ett optimerat resultat av
redan genomférda byggnationer och BBR-krav. Denna standard kan utgdra basen i Zenergys utbud. Med
en tydlig organisation med projektledare som driver hela processen fran affar till dverldmning férenklar
det fér kunden att anpassa kundefterfragan for att uppna en effektiv industrialiserad produktion. Bostader
kommer sannolikt utgéra kdrnan i den fortsatta satsningen som Zenergy gér.

Affarsomradena skolor och entreprenadenheter aterfinns i portféljen i form av den standard som redan ar
utvecklad. Specialutveckling ar for narvarande ej prioriterat fér dessa affarsomraden.

Affarsomradet med ZIP-Elementet som enskild produkt i form av t.ex prefabricerad végg méter en klart
stigande efterfragan och vantas mycket vél bli ett eget affarskoncept forutsatt att samarbete uppnas med
ratt kund/kunder.

Zenergys konkurrensfordelar inom omradena; energieffektivitet, brandsakerhet, fukttalighet och
lastupptagningsférmaga, tunnare yttervaggar i kombination med kostnadseffektivitet &r ett unikt koncept
pa& marknaden som nu pa allvar efterfragar dessa egenskaper. Aven om det kan lata motségelsefullt s&
ar det sannolikt sa att nar byggmarknaden dampas och kravet pa lagre pris och energieffektivitet okar sa
framstar Zenergys koncept som an mer konkurrenskraftigt och ratt i tiden.

Detta forklaras av den ¢kade efterfragan.

Zenergys vision ar att skapa héllbara, brandsakra och energieffektiva bostader som gar snabbt att
producera och etablera och som héller hég kvalitet. Byggnaderna skall ha tilltalande fasadgestaltning och
effektiv inredning. Tillsammans med kunder, arkitekter och ingenjérer utvecklar Zenergy attraktiva
boendekoncept som pa allvar utmanar det traditionella bostadsbyggandet.

Zenergys produkter fungerar utméarkt som bade permanenta och tillfalliga bostader.
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Visentliga risker och osékerhetsfaktorer

Begransade resurser
Zenergy ar ett relativt litet bolag med begréansade resurser vad galler ledning, administration och kapital.

For genomférandet av strategin &r det av vikt att resurserna disponeras pa ett for bolaget optimalt satt.
Det finns en risk att bolagets resurser inte racker till och darmed drabbas av s&val finansiellt som
operativt relaterade problem.

Beroende av nyckelpersoner
Zenergy baserar sina framgangar pa nagra nyckelpersoners kunskaper, erfarenhet och kreativitet.
Bolaget ar @ven i framtiden beroende av att kunna finna kvalificerade medarbetare som kan

vidareutveckla Bolagets produkter och tjanster.

Forsaljning

Det gér inte att med sékerhet fastsla att de produkter som Bolaget utvecklar far det mottagande av
marknaden som bolaget férvantar. Kvantiteten av salda produkter kan bli 1agre an forvantat, vilket
atminstone pa kort sikt kan paverka Bolagets forsaljning och Iénsamhet negativt.

Intjaningsformaga och framtida kapitalbehov

Det kan inte uteslutas att det tar [angre tid &n berdknat innan Bolaget nar ett positivt kassafléde. Det kan
inte heller uteslutas att Zenergy i framtiden kan komma att séka nytt externt kapital. Det finns inga
garantier for att det i sa fall kan anskaffas pa for aktieagare fordelaktiga villkor. Ett misslyckande i att
generera vinst i tillracklig omfattning kan paverka Bolagets marknadsvarde negativt.

Finansiering

For att sakerstalla bolagets langsiktiga kapitalbehov arbetar Zenergys styrelse med att ordna denna i
forsta hand via extern finansiering genom bank eller annat finansinstitut men fér att aven ha andra
mojligheter kommer styrelsen att soka ett bemyndigade fran &rsstdmman att emittera aktier,
teckningsoptioner eller konvertibler.

Aktieinformation
Zenergy AB (publ) har totalt ca 3 100 aktiedgare per bokslutsdatum.

Zenergy har handlats pa Spotlight Stockmarket sedan den 7 december 2015. Handelsbeteckningen for
aktien &r ZENZIP och ISIN-koden &r SE0005705589.

Totalt antal aktier 31 december 2020 uppgar till 17 000 000 A-aktier och 201 874 088 B-aktier. Hokerum
Kapitalférvaltning AB innehar 14,62% andelar vilket bestér av 8 500 000 A-aktier och 23 500 000 B-
aktier.Réstandel uppgér till 29,18%. Stjarporten AB innehar 14,62% andelar vilket bestar av 8 500 000
A-aktier och 23 500 000 B-aktier. Rostandel uppgar till 29,18%.

Arsstamman den 10 juni 2020 fattade féljande beslut som har haft eller kan komma att ha paverkan pa
bolagets aktier:

- riktad emission av totalt 1 300 000 teckningsoptioner av serie B 2020/2023 till styrelseledamoten Pontus
Eklind. Teckningsoptionerna emitterades vederlagsfritt. Varje teckningsoption ger innehavaren en rétt att
mellan 10 juni 2023 och 10 juli 2023 teckna en ny B-aktie i bolaget mot kontant betalning av en
teckningskurs uppgéaende till 120 procent av den volymvagda genomsnittliga senaste betalkursen for
bolagets aktie pa Spotlight under perioden fran och med den 13 maj 2020 till och med den 3 juni 2020,
dock lagst aktiens kvotvarde. Teckningskursen ska avrundas till ndrmaste tiotal 6re, varvid 5 6re ska
avrundas uppat. Vid full omvandling under 2023 kan bolaget tillféras hogst ca. 0,65 MSEK fére
emissionskostnader, aktiekapitalet kan 6ka med hagst 0,3 MSEK och antalet B-aktier med hégst 1 300
000 stycken.
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Férslag till disposition av féretagets férlust
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, 17 805 449 kr, disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rékning -17 805
Summa -17 805

Vad betréffar koncernens och moderféretagets resultat och stalining i 6vrigt, hanvisas till
efterféljande resultat- och balansrakningar med tillhérande noter.
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Resultatrakning - koncernen

Belopp i tkr Not 2020 2019
Nettoomsattning 45 345 6 091
Ovriga rorelseintéakter 3 243 15 622
45 588 21713
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -39 887 -3 460
Ovriga externa kostnader -11 553 -9 426
Personalkostnader 4 -9 043 -10 608
Askrivningar av materiella
anlaggningstillgangar -2 247 -2 297
Roérelseresultat 5 -17 141 -4 078
Resultat fran finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter 6 90 -
Rantekostnader och liknande resultatposter 7 -479 -2 625
Resultat efter finansiella poster -17 530 -6 703
Skatt pa arets resultat 8 1772 -7
Arets resultat -15 758 6710
Hanforligt till
Moderféretagets aktiedgare -15 758 -6 710
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0
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Balansrakning - koncernen

Belopp i tkr Not  2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 9 23 360 27 443

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10 105 236

Inventarier, verktyg och installationer 11 9173 10 834
32 638 38 513

Finansiella anldggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran 14 - 412

- 412

Summa anlaggningstillgangar 32638 38 925

Omsattningstillgangar

Varulager m m

Ravaror och férnddenheter 7 638 11 075

Varor under tillverkning 8 308 34

Fardiga varor och handelsvaror 172 1529

Forskott till leverantérer 102 638
16 220 13276

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 948 1411

Ovriga fordringar 731 652

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 2125 828
26 802 2 891

Kassa och bank

Kassa och bank 13 879 22 606
13 879 22 6086

Summa omsittningstillgangar 56 900 38773

SUMMA TILLGANGAR 89 538 77 698
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Balansrdakning - koncernen

Belopp i tkr Not  2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 48 152 48 152
Ovrigt tiliskjutet kapital 142 617 142 622
Balanserat resultat inkl arets resultat -158 348 -142 589
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 32422 48 185
Innehav utan bestammande inflytande - —
Summa eget kapital 32422 48 185
Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld 14 - 2184
Ovriga avséattningar 15 5904 2757
5904 4 941
Langfristiga skulder 16
Ovriga skulder till kreditinstitut 10 144 11210
10 144 11210
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1065 1064
Forskott fran kunder 26 197 4 489
Leverantorsskulder 6 084 2 398
Ovriga skulder 5671 2015
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2 052 3396
41069 13 362
SUNMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 89 538 77 698
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Rapport 6ver férdndringar i eget kapital - koncernen

13

2019-12-31

Aktiekapital Ovrigt Bal.res. Summa

tillskjutet inkl arets eget

kapital resultat kapital

Ingaende balans 11357 142 610 -135 880 18 088
Arets resultat -6 710 -6710

Transaktioner med &gare
Utdelning - -
Nyemission 36795 5017 41812
Kostnader nyemission -5 005 -5 005
Summa 36795 12 36 807
Vid arets utgang 48 152 142 622 -142 589 48 185
2020-12-31

Aktiekapital Ovrigt Bal.res. Summa

tillskjutet inkl arets eget

kapital resultat kapital

Ingdende balans 48 152 142 622 -142 589 48 185
Arets resultat -15758 -15 758

Transaktioner med &gare

Kostnader teckningsoptioner -5 -5
Summa 0 -5 - -5
Vid arets utgéng 48 152 142 617 -158 348 32422
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Kassaflédesanalys - koncernen

14

Belopp i tkr Not 2020 2019
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 20 -17 530 -6 703
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 22 5348 -11 802
-12 181 -18 505
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére
férandringar av rérelsekapital -12 181 -18 505
Kassafiéde fran foréandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager -2 944 1325
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -23 911 3 545
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 28 761 -7 541
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -10 275 -21 176
Investeringsverksamheten ‘
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -347 -4 461
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 2 965 28 251
Kassaflode fran investeringsverksamheten 2618 23 790
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 36 807
Emissionskosthader -5 -
Amortering av lan -1 065 -18 216
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 070 18 591
Arets kassafldode -8 727 21205
Likvida medel vid arets borjan 22 606 1401
Likvida medel vid arets slut 21 13 879 22 606
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Resultatrakning - moderféretaget

Belopp i tkr Not 2020 2019
Nettoomséttning 43 557 27 373
Ovriga rérelseintakter 3 82 6 135

43639 33508
Rérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -39 988 -26 313
Ovriga externa kostnader -12 899 -9 824
Personalkostnader 4 -9 043 -10 608
Avskrivningar av materiella |
anlaggningstillgangar -913 -1 105
Rérelseresultat 5 -19 203 -14 342

I

Resultat fran finansiella poster |
Ranteintakter och liknande resultatposter 6 626 347
Rantekostnader och liknande resultatposter 7 -12 -1 695
Resultat efter finansiella poster -18 589 -15 690
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag, erhallna 795 9 011
Resultat fére skatt -17 794 -6 679
Skatt pa arets resultat 8 - -

Arets resultat -17 794 -6 679
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Balansrakning - moderféretaget

2020-12-31

Belopp i tkr Not 2019-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 9 512 4 050
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 105 236
Inventarier, verktyg och installationer 1 3 189 4177
3 806 8 463
Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 12 100 100
Fordringar hos koncernféretag 13 10 882 13 553
__ 10982 13 653
Summa anldggningstillgangar 14 788 22 116
Omsittningstillgangar
Varulager m m
Ravaror och férnédenheter 7638 11075
Varor under tillverkning 8 308 34
Fardiga varor och handelsvaror 172 1529
Forskott till leverantérer 102 638
16 220 13276
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 23 907 1019
Fordringar hos koncernféretag 4630 9011
Aktuell skattefordran 293 174
Ovriga fordringar 480 459
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 2 092 1408
31403 12 071
Kassa och bank
Kassa och bank 135672 15177
13 572 15177
Summa omsittningstiligangar 61195 40 524
SUMMA TILLGANGAR 75983 62 640
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Balansrakning - moderforetaget

Belopp i tkr Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 48 152 48 152
48 152 48 152

Fritt eget kapital

Overkursfond 87 189 87 194

Balanserat resultat -87 200 -80 521

Arets resultat -17 794 -6 679
-17 805 -6
30 347 48 146

Avsittningar

Ovriga avsattningar 15 5904 2 757

5 904 2757

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 26 197 4 490

Leverant6rsskulder 6 060 2 321

Aktuell skatteskuld - 127

Ovriga skulder 5592 1731

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1884 3068
39732 11737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 75983 , 62 640

17
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Rapport 6ver férdandringar i eget kapital - moderféretaget

2019-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktiekapital Over-kursfond  Bal.res. Summa eget
inkl arets kapital
resultat
Ingdende balans 11357 87 182  -80521 18018
Arets resultat -6 679 -6 679

Transaktioner med &gare

Utdelning - -

Nyemission 36795 5017 41812

Kostnader nyemission -5 005 -5 005

Summa 36 795 12 - 36 807

Vid arets utgang 48 152 87194 -87 200 48 146

2020-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktiekapital Over-kursfond  Bal.res. Summa eget
inkl arets kapital
resultat

Ingadende balans 48 152 87194 -87 200 48 146

Arets resultat -17 794 -17 794

Transaktioner med &gare

Kostnader teckningsoptioner -5 -5

Summa - -5 - -5

Vid arets utgang 48 152 87 189 -104 994 30347
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Kassaflédesanalys - moderféretaget

Belopp i tkr 2020 2019
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 20 -18 589 -15 690
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet 22 3 981 -3 626
-14 607 -19 316
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére :
férandringar av rorelsekapital -14 607 -19 316
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager -2 944 1325
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -19 332 3460
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 29 845 -22 004
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -7 038 -36 535
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella aniaggningstillgangar -197 -1177
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 2 965 17 088
Forvarv av finansiella tillgangar 2671 -1 650
Kassaflode fran investeringsverksamheten 5438 14 261
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 36 807
Emissionskostnader -5 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -5 36 807
Arets kassafléde -1 605 14 533
Likvida medel vid arets bérjan 15177 644
Likvida medel vid arets siut 21 13 572 15177
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Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderforetaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges
nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderféretaget”.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med tidigare ar.

Tillgangar, avsattningar och skulder har véarderats till anskaffningsvérden om inget annat anges
nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffhingsvardet ingar forutom inkdpspriset dven utgifter
som &r direkt hanfoérliga till forvarvet.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgangskriteriet raknas in i tillgdngens redovisade varde.
Utgifter for Idpande underhall och reparationer redovisas som kostnader nér de uppkommer.

Fér vissa av de materiella anlaggningstillgangarna, byggnader, har skillnaden i férbrukningen
av betydande komponenter bedomts vara vasentlig. Dessa tillgangar har darfor delats upp i
komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjart éver tiligangens beraknade nyttjiandeperiod eftersom det aterspeglar den

férvantade forbrukningen av tillgangens framtida ekonomiska foérdelar.
Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Nyttiandeperiod
Byggnader 30-100 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-20 ar

Nedskrivningar - materiella anldggningstillgangar samt andelar i

koncernféretag

Vid varje balansdag bedéms om det finns nagon indikation pa att en tillgdngs varde ar lagre an
dess redovisade varde. Om en sadan indikation finns, berdknas tillgadngens atervinningsvarde.

Atervinningsvérdet ar det hogsta av verkligt varde med avdrag for forsaljningskostnader och
nyttjandevarde. Vid berdkning av nyttjandevardet beraknas nuvérdet av de framtida kassafléden
som tillgangen vantas ge upphov till i den I6pande verksamheten samt nar den avyttras eller
utrangeras. Den diskonteringsrénta som anvands &r fore skatt och aterspeglar marknadsmassiga
bedémningar av pengars tidsvarde och de risker som avser tillgangen. En tidigare nedskrivning
aterférs endast om de skal som Iag till grund for berdkningen av atervinningsvardet vid den
senaste nedskrivningen har férandrats. '
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Leasing
Koncernen har enbart operationella leasingavtal.

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansielit
leasingavtal ar ett leasingavtal enligt vilka de risker och férdelar som ar férknippade med att aga
en tillgang i alit vasentligt 6verfors fran leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasing-
avtal ar ett leasingavtal som inte ar ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive forhojd forstagangshyra men
exklusive utgifter for tjanster som forsakring och underhall, redovisas som kostnad linjart 6ver

leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Eft finansielit
leasingavtal &r ett leasingavtal enligt vilka de risker och férdelar som ar férknippade med att aga
en tillgang i allt vasentligt dverfors fran leasegivaren till leasetagaren. Ett operationelit leasing-
avtal ar ett leasingavtal som inte ar finansielit.

Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive forsta férhojd hyra men exklusive

utgifter for tjianster som forsakring och underhall, redovisas som intakt linjart ver leasing-
perioden.

Utldndsk valuta
Poster i utlédndsk valuta -
Monetéra poster i utldndsk valuta raknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster raknas

inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstilifallet.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omradkning av monetéra poster redovisas i
resultatrakningen det rakenskapsar de uppkommer.

Varulager

Varulagret ar upptaget till det l1agsta av anskaffningsvardet och nettoférsaljningsvardet. Darvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvardet beréknas enligt férst in- forst ut- principen.

| anskaffningsvardet ingér forutom utgifter for inkdp aven utgifter for att bringa varorna till deras
aktuella plats och skick.

| egentillverkade halv- och heifabrikat bestar anskaffningsvardet av direkta tillverkningskostnader och de
indirekta kostnader som utgér mer &n en ovasentlig del av den sammanlagda utgiften fér tillverkningen
Vid vardering har hansyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tillgangar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella mstrument
varderade utifran anskaffningsvardet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande fran balansrdkningen

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas upp i balansrakningen nar féretaget blir part i
instrumentets avtalsmassiga villkor. En finansiell tillgang tas bort fran balansrakningen nar den
avtalsenliga ratten till kassaflodet fran tillgangen har upphért eller reglerats. Detsamma géller nar
de risker och férdelar som ar férknippade med innehavet i allt vasentligt dverforts till annan part
och foretaget inte [angre har kontroll Gver den finansiella tiligangen. En finansiell skuld tas bort fran
balansrakningen nar den avtalade férpliktelsen fullgjorts eller upphért.
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Vérdering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgangar véarderas vid forsta redovisningstillfallet till anskaffningsvérde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som &r direkt hanforliga till forvarvet av tillgangen.

Finansiella omsattningstillgangar varderas efter forsta redovisningstillfallet till det lagsta av
anskaffningsvérdet och nettoforsaliningsvardet pa balansdagen.

Kundfordringar och évriga fordringar som utgér omsattningstiligangar varderas individuellt till det
belopp som berédknas inflyta.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas efter forsta redovisningstillfallet till anskaffningsvarde
med avdrag fér eventuella nedskrivningar och med tillagg fér eventuella uppskrivningar.

Vérdering av finansiella skulder
Finansiella skulder varderas till upplupet anskaffningsvarde. Utgifter som ar direkt hanférliga tifl
upptagande av 1an korrigerar lanets anskaffningsvarde och periodiseras enligt effektivrante-

metoden.

Ersattningar till anstélida

Erséttningar till anstéllda efter avslutad anstélining

Pensionsforpliktelser

Bolagets samtliga pensionsplaner ar avgiftsbestamda. En avgiftsbestdmd pensionsplan &r en
pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte
nagra réattsliga eller informella forpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har
tillrackliga tillgangar for att betala alla ersattningar till anstélida som hanger samman med de anstélldas
tianstgoring under innevarande eller tidigare perioder.

For avgiftsbestamda pensionsplaner betalar bolaget avgifter till offentligt eller privat administrerade
pensionsférsakringsplaner pa obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Bolaget har inga ytterligare
betalningsférpliktelser nar avgifterna val &r betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader nar de
forfaller till betalning. Férutbetalda avgifter redovisas som en tiligéng i den utstrackning som kontant
aterbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma bolaget tillgodo.

Ovriga langfristiga erséftningar till anstéllda
Skuld avseende 6vriga langfristiga ersattningar till anstallda redovisas till nuvardet av forplikielsen

pa balansdagen.

Erséttningar vid uppségning

Ersattningar vid uppsagningar, i den omfattning ersattningen inte ger féretaget nagra framtida
ekonomiska férdelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad nar foretaget har en legal
eller informell férpliktelse att antingen

a) avsluta en anstéllds eller en grupp av anstélidas anstélining fére den normala tidpunkten for
anstallningens upphérande, eller

b) lamna ersattningar vid uppsagning genom erbjudande fér att uppmuntra frivillig avgang.
Erséttningar vid uppsagningar redovisas endast nar féretaget har en detaljerad plan for
uppségningen och inte har nagon realistisk méjlighet att annullera planen.

Optionsprogram
Bolaget har utestaende optionsprogram som tecknats av styrelsens ledaméter. For ytterligare information
se not 4.

Skatt
Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell

skatt ar inkomstskatt f6r innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Uppskjuten skatt
ar inkomstskatt for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till folid av tidigare
transaktioner eller handelser.
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Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéra skillnader, dock inte for
temporara skilinader som harror fran férsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran
redovisas for avdragsgilla temporara skillnader och f6r méjligheten att i framtiden anvanda
skatteméassiga underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade vardet fér
motsvarande tillgang eller skuld forvantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa
de skattesatser och skatteregler som ar beslutade per balansdagen och har inte nuvarde-
beraknats.

Uppskjutna skattefordringar har varderats till hdgst det belopp som sannolikt kommer att
atervinnas baserat pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas

varje balansdag.

| koncernbalansrakningen delas obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsittningar
En avsattning redovisas i balansrakningen nér foretaget har en legal eller informell férpliktelse

till folid av en intraffad handelse och det &r sannolikt att ett utfléde av resurser krévs for att
reglera férpliktelsen och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Vid férsta redovisningstillfallet varderas avsattningar till den basta uppskattningen av det belopp
som kommer att kravas for att reglera férpliktelsen pa balansdagen. Avsattningarna omprévas

varje balansdag.

Moderbolagets och koncernens avsattningar utgdrs i huvudsak av befarade garantiférpliktelser i
samband med efterbesiktningar.

Eventualforpliktelser

En eventualforpliktelse ar:
- En majlig forpliktelse som till f6ljd av intraffade handelser och vars férekomst endast kommer att

bekraftas av en eller flera osakra framtida handelser, som inte helt ligger inom féretagets kontroll,
intraffar eller uteblir, eller

- En befintlig forpliktelse till f6ljd av intraffade handelser, men som inte redovisas som skuld eller
avséttning eftersom det inte ar sannolikt att ett utfldde av resurser kommer att krévas for att
reglera forpliktelsen eller forpliktelsens storlek inte kan beréknas med tillracklig tiliforlitlighet.

Eventualférpliktelser &r en sammanfattande beteckning for shdana garantier, ekonomiska ataganden
och eventuella forpliktelser som inte tas upp i balansrékningen.

Intdkter
Det infléde av ekonomiska fordelar som foretaget erhdllit eller kommer att erhalla fér egen rékning

redovisas som intakt. Intékter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att
erhallas, med avdrag for rabatter.

Férsélining av varor

Vid forsalining av varor redovisas en intakt nar féljande kriterier ar uppfylida:

- De ekonomiska fordelarna som ar férknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla
foretaget,

- Inkomsten kan berdknas pa ett tiliférlitligt satt,

- Foretaget har dverfort de vasentliga riskerna och férdelarna som &r férknippade med varornas
agande till képaren,

- Foretaget har inte langre ett sddant engagemang i den I6pande férvaltningen som vanligtvis
férknippas med &gande och uttvar inte heller ndgon reell kontroll 6ver de salda varorna, samt

- De utgifter som har uppkommit eller férvantas uppkomma till foljd av transaktionen kan
beraknas pa ett tillforlitligt satt.
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Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte ar férknippat med krav pa framtida prestation redovisas som intakt
nar villkoren for att f& bidraget uppfylits. Ett offentligt bidrag som &r férenat med krav pa framtida
prestation redovisas som intakt nar prestationen utférs. Om bidraget har tagits emot innan
villkoren for att redovisa det som intakt har uppfylits, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anldggningstillgangar
Offentliga bidrag relaterade till tillgangar redovisas i balansrakningen genom att bidraget
reducerar tillgdngens redovisade varde.

Koncernredovisning

Dotterféretag
Dotterféretag &r féretag i vilka moderféretaget direkt eller indirekt innehar mer an 50 % av roste-

talet eller pa annat satt har ett bestdmmande inflytande. Bestammande inflytande innebar en ratt
att utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska férdelar.
Redovisningen av rorelseforvarv bygger p& enhetssynen. Det innebar att férvarvsanalysen
uppréttas per den tidpunkt da forvarvaren far bestammande inflytande. Fran och med denna
tidpunkt ses forvarvaren och den férvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen
av enhetssynen innebdr vidare att alla tiligangar (inklusive goodwill) och skulder samt intakter och
kostnader medréknas i sin helhet &ven for delagda dotterforetag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag beréknas till summan av verkligt varde vid férvarvstidpunkten
for erlagda tillgangar med tilldgg av uppkomna och 6vertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanférliga till rérelseforvarvet samt eventuell tillaggs-
kopeskilling. | forvarvsanalysen faststalls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
forvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara tillgangar och évertagna skulder samt minoritets-
intresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid férvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det férvarvade féretagets intékter och
kostnader, identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ

goodwill,

Eliminering av transaktioner mellan koncernféretag, intresseféretag och gemensamt styrda
féretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intékter och kostnader och orealiserade vinster eller
forluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernféretag elimineras i sin helhet.
Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseféretag

elimineras i den utstrackning som motsvarar koncernens &dgarandel i

foretaget. Orealiserade forluster elimineras pa samma satt som orealiserade vinster, men endast i
den utstréckning det inte finns nagon indikation pa nagot nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderféretaget
Redovisningsprinciperna i moderféretaget dverensstammer med de ovan angivna redovisnings-
principerna i koncernredovisningen utom i nedanstaende fall.

Andelar i dotterféretag, intresseféretag och gemensamt styrda féretag

Andelar i dotterféretag, intresseféretag och gemensamt styrda féretag redovisas till
anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar. |

anskaffningsvardet ingar férutom inkopspriset dven utgifter som &r direkt hanférliga till forvarvet.

Koncernbidrag
Koncernbidrag som erhéllits/lamnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultatrakningen.

Det erhélina/lamnade koncernbidraget har paverkat féretagets aktuella skatt.
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Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Viktiga kallor till osakerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebér en betydande risk for
vasentliga justeringar i redovisade varden for tillgangar och skulder.

- Till foljid av bolagets nuvarande intjaningsférmaga ar det styrelsens bedémning att existerande
underskottsavdrag ej med sékerhet kommer kunna nyttjas inom den nérmsta framtiden varfor aktivering
endast skett motsvarande vardet av uppskjutna skatteskulder.

- Varderingen av framtida garantikostnader &r da bolagets produkter ar nya pa marknaden férknippat
med vissa antaganden.

Not 3 Ovriga rérelseintikter

2020 2019
Koncernen _
Ackordsvinst — 6 022
Realisationsvinster 80 9 409
Ovrigt 164 191

243 15622

Moderféretaget
Ackordsvinst - 6 022
Realisationsvinster 80 11
Erhalina bidrag - 59
Ovrigt 2 43

82 6 135




Zenergy AB
Org nr 556796-2260

26

Not 4 ~ Anstéllda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anstéllda varav varav
2020 mén 2019 mén

Moderféretaget

Sverige 10 80% 13 85%

Totalt i moderféretaget 10 80% 13 85%

Dotterféretag

Sverige - 0% - 0%

Totalt | dotterféretag - 0% - 0%

Koncernen totalt 10 80% 13 85%

Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

Moderféretaget

(varav pensionskostnad)

Dotterforetag
(varav pensionskostnad)

Koncernen totalt
(varav pensionskostnad)

2020
Léner och Sociala
ersdttningar kostnader
5 888 2 437
1) (663)
-
5 888 2 437
2) (663)

1) Av moderféretagets pensionskostnader avser 234 tkr (f.4. 211 tkr) féretagets VD och styrelse.
Féretagets utestaende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 0 tkr (f.&. O tkr).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 234 tkr (f.8. 211 tkr) féretagets VD och styrelse.
Koncernens utestaende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 0 tkr (f.4. O tkr).

Léner och andra ersittningar fordelade mellan styrelseledaméter m.fl. och évriga

anstallda

Moderféretaget
(varav tantiem o.d.)

Dotterforetag

(varav tantiem o.d.)

Koncernen totalt
(varav tantiem 0.d.)

2020

Styrelse Ovriga
och VD anstélida
1 266 4622

-)

-
1266 4622

-)

-

2019
Léner och Sociala
erséttningar kostnader
7139 3217
1) (683)
=)
7139 3217
2) (683)
2019
Styrelse Ovriga
och VD anstéllda
1094 6 045
)
-)
1094 6 045

Av de |6ner och ersattningar som lamnats till vriga anstallida avser 2 551 tkr (3 017 tkr) andra ledande
befattningshavare, &n styrelse och VD. Inga styrelsearvoden har utgatt under aret, (64tkr). Dock har 1,3M
teckningsoptioner avseende B-aktier emitterats {ill styrelseledamoten Pontus Eklind. Teckningskurs per
aktie uppgar till 120% av den volymvagda genomsnittliga senaste betalkursen pa Zenergys aktie pa
Spotlight under perioden 13 maj-3 juni 2020, dock lagst aktiens kvotvarde. Tidigast nyttjiande av
optionsratten &r 10 juni 2023. Foregaende ar emitterades 21 887 408 teckningsoptioner totalt, 5 471 852
vardera till Peter Strahle, Henrik Haggkvist, Fredrik Stahl och Johan Lind med teckningskurs 30 ore per
aktie och teckningstid 2022-05-31--2022-06-30.
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Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal dar foretaget &r leasetagare
Koncern

Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2020-12-31 2019-12-31
uppségningsbara operationella leasingavtal
Inom ett ar 1001 959
Mellan ett och fem ar 1778 1559
Senare &n fem ar - -
2780 2518
2020 2019
Rakenskapsarets kostnadsférda leasingavgifter 1082 1 564
Moderféretaget
Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2020-12-31 2019-12-31
uppségningsbara operationella leasingavtal
Inom ett ar 3 549 2776
Mellan ett och fem ar 11 968 1862
Senare an fem ar 12 737 —
28 253 4638
2020 2019
Rakenskapsarets kostnadsférda leasingavgifter 2914 2903
Leasingavtal dar foretaget ar leasegivare
Koncern
Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2020-12-31 2019-12-31
uppsagningsbara operationella leasingavtal
Inom ett ar 1114 1683
Mellan ett och fem ar 2192 3306
Senare an fem ar - —
3306 4 989
Not 6 Rénteintdkter och liknande resultatposter
2020 2019
Koncernen
Ranteintakter, dvriga 90 -
90 -
Moderforetaget
Ranteintakter, koncernféretag 536 347
Ranteintakter, dvriga 90 -
626 347
Not 7 Réntekostnader och liknande resultatposter
2020 2019
Koncernen
Rantekostnader, 6vriga -479 -2 625
-479 -2 625
Moderféretaget
Réantekostnader, koncernféretag - -744
Réntekostnader, évriga -12 -951
-12 -1 695
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Not 8 Skatt pa arets resultat

2020 2019
Koncernen
Aktuell skatt - -
Uppskjuten skatt 1772 -7

1772 -7
Moderféretaget
Aktuell skatt - -
Uppskjuten skatt - -
Avstamning av effektiv skatt

2020 2019
Koncernen Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fére skatt -17 530 6703
Skatt enligt gallande skattesats foér moderféretaget 21,4% 3751 21,4% 1434
Andra icke-avdragsgilla kostnader -0,4% 72 -3,7% 249
Ej skattepliktiga intakter 0,0% - 19,2% 1289
Okning av underskottsavdrag utan motsvarande
aktivering av uppskjuten skatt -10,6% -1854  -53,8% 3604
Effekt av andrade skattesatser/och skatteregler 0,4% 71 0,8% 51
Emissionskostnader 0,0% 1 16,0% 1071
Ej avdragsgill avsattning -0,7% -126 0,0% 1
Redovisad effektiv skatt 10,1% 1772 0,1% -7

2020 2019
Moderféretaget Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fore skatt -17 794 6679
Skatt enligt gallande skattesats fé6r moderforetaget 21,4% 3808 21,4% 1429
Ej avdragsgilla kostnader -0,4% -71 -3,7% -249
Ej skattepliktiga intakter 0,0% - 19,3% 1289
Okning av underskottsavdrag utan motsvarande
aktivering av uppskjuten skatt -21,6% -3838  -53,0% -3 541
Emissionskostnader 0,0% 1 16,0% 1071
Ej avdragsgill avsattning -0,7% -126 0,0% 1
Redovisad effektiv skatt -1,3% - 0,0% -
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Not 9 Byggnader och mark
2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 36 010 54 097
Nyanskaffningar 75 670
Avyttringar och utrangeringar -3 835 -17 638
Omeklassificeringar - -1 119
Vid arets slut 32 250 36 010
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bérjan -8 567 -7 953
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 356 -
Arets avskrivning -679 -753
Omklassificeringar 0 139
Vid arets slut -8 890 -8 567
Redovisat virde vid arets slut 23 360 27 443
2020-12-31 2019-12-31
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 5155 21934
Nyanskaffningar - 2822
Avyttringar och utrangeringar -3 672 -19 601
Vid arets slut 1483 5155
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -1 105 -816
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 332 -
Arets avskrivning -197 -289
Vid arets siut -971 -1 105
Redovisat virde vid arets slut 512 4 050
Varav mark 2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden 2 808 2 808
Avwyttringar och utrangeringar -82 -
Redovisat varde vid arets slut 2726 2 808
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvéarden 82 82
Avyttringar och utrangeringar -82 -
Redovisat varde vid arets slut — 82
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Not 10 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvéarden
Vid arets bérjan 780 879
Nyanskaffningar - 18
Avyttringar och utrangeringar - -117
Vid arets slut 780 780
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -544 -496
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar - 102
Arets avskrivning -131 -150
Vid arets slut -675 -544
Redovisat virde vid arets siut 105 236

2020-12-31 2019-12-31
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvéarden
Vid arets borjan 780 879
Nyanskaffningar - 18
Avyttringar och utrangeringar ~ -117
Vid arets slut 780 780
Ackumulerade avskrivhingar
Vid arets boérjan -544 -496
Aterférda avskrivningar p& avyttringar och utrangeringar - 102
Arets avskrivning -131 -150
Vid arets slut -675 -544
Redovisat védrde vid arets slut 105 236
Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 14 547 11 155
Nyanskaffningar 272 2 546
Avyttringar och utrangeringar -850 -273
Omklassificeringar 0 1119
Vid arets slut 13 970 14 547
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -3713 -2 441
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 352 262
Arets avskrivning -1 436 -1 395
Omeklassificeringar - -139
Vid arets slut -4 797 -3713
Redovisat virde vid arets slut 9173 10 834

30




Zenergy AB
Org nr 556796-2260

2020-12-31 2019-12-31
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvéarden
Vid arets bérjan 5958 5 366
Nyanskaffningar 197 865
Avyttringar och utrangeringar -876 -273
Vid arets slut 5279 5958
Ackumulerade avskrivhingar
Vid arets boérjan -1 781 -1 378
Aterforda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 274 262
Arets avskrivning -584 -665
Vid arets slut -2 090 -1781
Redovisat virde vid arets slut 3189 4177
Not 12 Andelar i koncernféretag
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets boérjan 100 100
Vid arets slut 100 100
Redovisat varde vid arets slut 100 100
Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
2020-12-31 2019-12-31
Antal Andel Redovisat Redovisat
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i %) vérde vérde
Zenergy Ziprent AB, 559005-3681, Vaggeryd 100% 50 50
Zenergy Fastighets Holding AB, 559142-7249, 100% 50 50
Vaggeryd
Bolag dgda genom dotterféretag Zenergy Fastighets
Holding AB
Zenergy Fastighets AB, 556463-9291, Vaggeryd
Zenergy Bostéader Kvarteret 1 i Skillingaryd AB, 559083-
0161, Vaggeryd
100 100

i} Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven Gverensstammer med andelen av rsterna

for totalt antal aktier.

31




Zenergy AB
Org nr 556796-2260

Not 13 Fordringar hos koncernféretag

2020-12-31 2019-12-31
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets boérjan 13 553 11 903
Tillkommande fordringar - 1650
Avgaende fordringar -2 671 -
Vid arets slut 10 882 13 553
Redovisat varde vid arets slut 10 882 13 553
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Not 14 Uppskjuten skatt
2019-12-31
Redovisat Skalteméssigt Temporér
Koncernen vérde vérde skillnad
Vésentliga temporéara skillnader hénférliga
till uppskjuten skattefordran
Internvinst - 1936 1936
- 1936 1936
Vésentliga temporéra skillnader hdnférliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 24 363 14 145 10218
24 383 14 145 10218
2019-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
Koncernen skattefordran skatteskuld Netto
Véasentliga temporéra skillnader
Internvinst 412 - 412
Byggnader och mark - 2184 -2 184
Uppskjuten skattefordran/skuld 412 2184 -1772
2020-12-31
Redovisat Skatteméssigt Temporédr
Koncernen vérde vérde skillnad
Vésentliga temporéra skillnader héanférliga
till uppskjuten skattefordran
Internvinst - 1696 1696
- 1696 1696
Vésentliga temporéra skillnader hédnférliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 22 994 12 368 10 626
22 994 12 368 10 626
Skattemdssiga underskottsavdrag uppgar till 35 145 (16 829) tkr.
2020-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
Koncernen skattefordran skatteskuld Netto
Vésentliga temporéra skillnader
Internvinst 349 - 349
Byggnader och mark - 2189 -2 189
Skattemassigt underskottsavdrag 1840 1840
Uppskjuten skattefordran/skuld 2189 2189 -

Vérdet av skattem&ssiga underskott har endast redovisats med belopp motsvarande vardet av

uppskjutna skatteskulder.
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Not 15 Ovriga avsittningar
2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Garantiataganden 5 904 2757
5904 2757
Moderféretaget
Garantiataganden 5 904 2 757
5904 2757
Koncernen
Garantiataganden 2020-12-31 2019-12-31
Redovisat varde vid arets bérjan 2757 2532
Avsattningar som gjorts under aret’ 3477 271
Belopp som tagits i ansprak under aret -330 -46
Redovisat varde vid arets slut 5904 2757
Moderféretaget
Garantiataganden 2020-12-31 2019-12-31
Redovisat vdrde vid arets bérjan 2757 2532
Avsattningar som gjorts under aret 3477 271
Belopp som tagits i ansprak under aret -330 -46
Redovisat vérde vid arets slut 5904 2757
1) Inkl 6kningar av befintliga avséttningar.
Not 16 Langfristiga skulder
2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Ovriga skulder till kreditinstitut
Skulder som forfaller mellan ett till fem ar fran balansdagen: 3260 3534
Skulder som férfaller senare &n fem ar fran balansdagen: 6 884 7676
10 144 11210
Not 17 Stéllda sdkerheter och eventualforpliktelser - koncernen
Belopp i tkr 2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Fér egna skulder och avséttningar
Ovriga skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar 16 200 17 750
Foretagsinteckningar 3450 3450
19 650 21200
Summa stallda sakerheter 19 650 21200
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Not 18 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser - moderféretaget

Belopp i tkr 2020-12-31 2019-12-31

Stallda sékerheter
Moderféretaget
F6r egna skulder och avséttningar

Ovriga skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar - 1550
Foretagsinteckningar 3450 3450

3450 5000
Summa stallda sakerheter 3450 5000

Eventualférpliktelser
Bolaget har borgensatagande for dotterbolags skulder till bank om 10 846 tkr (11 639 tkr).

Not 19 Vasentliga hdndelser efter rakenskapsarets slut

Véasentliga hédndelser efter periodens utgang

+» Urban Stenevi avgar som VD fér Zenergy AB

Den 8 mars 2021 informerade styrelsen for Zenergy AB att VD Urban Stenevi meddelat sin avgang pa
egen begéran. Rekryteringsprocessen fér att hitta en ny VD inleddes omedelbart. Den Iépande
verksamheten bedémdes inte paverkas i namnvérd omfattning av uppsédgningen. Urban kommer under
uppségningstiden, om styrelsen sa 6nskar, att fortsadtta med sina ordinarie arbetsuppgifter och hjélpa till
med évergangen under den tid som krédvs, dock som léangst till den 5 september 2021.

» En marknadsvérderina av fastioheten i Zenerav Fastiaheter AB har visat ett Gvervérde vilket har aiort

« En marknadsvérdering av fastigheten i Zenergy Fastigheter AB har visat ett évervarde vilket har gjort
att aktietillgdngen i Zenergy AB avseende Zenergy Fastigheter ABs moderbolag Zenergy Fastigheter
Holding AB skrivits upp med 9 MSEK. Det egna kapitalet i Zenergy AB har starkts med samma vérde.

* For att stérka det fria egna kapitalet i Zenergy AB ligger som férslag till drsstdmman en nedséttning av
aktiekapitalet till 2 MSEK och darmed &ven en &ndring i bolagsordningen. Tillstand krdvs déarefter dven
av Bolagsverket.

Not 20 Betalda rédntor och erhallen utdelning
2020 2019
Koncernen
Erhallen ranta 90 -
Erlagd ranta -479 -2 625
2020 2019
Moderféretaget
Erhallen ranta ' 626 347

Erlagd ranta -12 -1 696
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Not 21 Likvida medel
2020-12-31 2019-12-31
Koncernen
Foljande delkomponenter ingar i likvida medel:
Banktiligodohavanden 13 829 22 556
Sparrade bankmedel 50 50
13 879 22 606
2020-12-31 2019-12-31
Moderféretaget
Féljande delkomponenter ingar i likvida medel:
Banktillgodohavanden 13 522 15127
Spéarrade bankmedel 50 50
13 572 15177
Ovanstaende poster har klassificerats som likvida medel med utgangspunkten att:
- De har en obetydlig risk for vardefluktuationer.
- De kan 14tt omvandlas till kassamedel.
- De har en 16ptid om hégst 3 manader fran anskaffningstidpunkten.
Not 22 Ovriga upplysningar till kassafiddesanalysen
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m m
2020 2019
Konhcernen
Avskrivningar 2 247 2297
Rearesultat forsaljning av anlaggningstiligangar -46 -8 303
Ovriga avséttningar 3147 225
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster 1 -6 021
5348 -11 802
2020 2019
Moderféretaget
Avskrivningar 913 1105
Rearesultat férséljning av anlaggningstillgangar -78 -4 956
Ovriga avséttningar 3147 225
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster - -
3981 -3 626

Not 23 Koncernuppgifter

Koncerninterna inkdp och forséljningar i moderbolaget uppgér till 1 832 (1 296) tkr och 12 (23 226) tkr.

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning: Totala tillgangar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgangar
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Skillingaryd 2021-

Johan Lind Fredrik Stahl
Ordférande Ledamot

Peter Strahle Henrik Haggkvist
Ledamot Ledamot

Pontus Eklind Urban Stenevi
Ledamot Verkstéllande direktsr

Var revisionsberattelse har lamnats 2021-
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Johansson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till bolagsstdmman i Zenergy AB, org.nr 556796-2260

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér Zenergy AB for ar 2020.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen uppréattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets och koncernens
finansiella stallning per den 31 december 2020 och av dessas finansiella resultat och kassafléde for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens

ovriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrdkningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar

enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Ovrig upplysning

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen for rakenskapsaret 2019 har utférts av en annan
revisor som ldmnat en revisionsberéttelse daterad 27 maj 2020 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Styrelsens och verkstallande direktdérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattas och att de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstéallande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer ar nédvéandig for att uppratta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direktéren
fér bedomningen av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar
tillampligt, om férhallanden som kan paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktéren avser
att likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nagot av

detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hdg grad av sikerhet, men ar
ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka
en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen finns pa

Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av
revisionsberattelsen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utcver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfért en revision av styrelsens och
verkstéllande direktdrens forvaltning for Zenergy AB for ar 2020 samt av férslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden
Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet

Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av moderbolagets och

koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stalining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar fér bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortldpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation ar utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt. Den verkstallande direktéren ska skéta den I6pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets
bokféring ska fullgbras i 6verensstdmmelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett

betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och déarmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstallande

direktéren i nagot vasentligt avseende:

* foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet
mot bolaget

* pa nagot annat s&tt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt

med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Jonkdping den 14 april 2021

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Christer Johans$Son
Auktoriserad revisor
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